

Dodávateľ:

CA-Cargo, s.r.o.

Andreja Hlinku 3118

02201 Čadca

SLOVENSKO

IČO: 36820326

DIČ: 2022426230

IČ DPH: SK2022426230

Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl. č. 19361/L

Banka: československá obchodná banka, a.s. Čadca

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: Faktúru

Fax: Nedefinované

vyhotovil:

Nedefinované

Odberateľ:

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta č. 745

023 01 Oščadnica

SLOVENSKO

IČO: 00314170

DIČ: 2020421613

IČDPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Faktúra číslo :**50190488**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Oščadnica****Nám. M. Bernáta č. 745****023 01 Oščadnica****OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA**

Dátum: 15.07.2019

Číslo záznamu:

OÚ-1400/2019

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Oštim splatnosti

15.07.2019

30.06.2019

29.07.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu:

IBAN:

Suma k úhrade: 10 189,49

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

60190488

Dod. a plat. podmienky:

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena zaj. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu 06/2019	75,88	t	73,00	87,60	20	5 539,24	1107,85	6647,09
2		Poplatok za uloženie komunálneho odpadu za 06/2019	109,00	t	12,00	12,00		1 308,00	0,00	1 308,00
3		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu z VKK	14,00	ks	133,00	159,60	20	1862,00	372,40	2 234,40

Základ pre DPH 20 % : 7 401,24

DPH 20 % : 1 480,25

Neobsahuje DPH : 1 308,00

Celková suma s DPH**10 189,49****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****10 189,49****Podpis a pečiatka :**

CA-CARGO s.r.o.
Andreja
022 01 000000
IČO: 36820326
www.ca-cargo.sk
022 01 000000

